
Upp till

COP 7,3
i värmefaktor!

Januarierbjudande på vår bästa, kraftfullaste 
och tystaste luftvärmepump någonsin!

Vi bjuder på en underbar spa-upplevelse för två*.

EUROPAS LEDANDE VÄRMEPUMPTILLVERKARE

”IVT är ett ledande företag inom värmepumpsbranschen och de erbjuder ett brett och miljömärkt sortiment. Det är det 
enda företaget på marknaden som tillhandahåller Svanenmärkta värmepumpar. I mitt och Davids kommande hus 
kommer det naturligtvis att finnas en värmepump från IVT då deras kompetens och miljötänk känns helt rätt för oss.”

Helena Ekholm
Världsmästare i Skidskytte 

Helena gör som värmepumptillverkaren        	
	     , hon chansar aldrig!

Mitt 
i prick med
vårt senaste

erbjudande
Värde ca; 
4.250 kr
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IVT Center Väst ingår i ETV Energy Group AB. 
En företagsgrupp med fokus på förnybar energi, från värmepumpar och 
solceller till vindkraftverk för villor och gårdar.

**Gäller vid köp av KHR-N och kan ej kombineras med andra erbjudande eller produkter. T o m 29 feb. 2012.

I paketet ingår: övernattning • frukostbuffé/dygn • kvällsbuffé/dygn • lunchbuffé/dygn • 
1 spabehandling/dygn • Tillgång till Badet • Tillgång till gym och instruktörsledda aktiviteter

* Vi bjuder på en övernattning på Varberg Kurort med spabehandling, frukost, lunch och middag 
för två personer till ett värde av 4.250 kr. Ring eller kom till ett IVT Center Väst  nära dig så berättar 
vi mer om erbjudandet** och om hur vi kan hjälpa dig.

PS. Vi har fler fantastiska 
värmepumpar i vårt 
sortiment.

Missa inte detta 
fantastiska erbjudande!

PO Kallies
VD 
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Nu har du chans att skaffa dig skön värme med den 
trygghet det innebär att köpa kvalitetsprodukter.

Ett bra val för såväl ditt hus som din ekonomi.
Invertertekniken i IVT Nordic Inverter PremiumLine
KHR-N innebär att effekten hela tiden anpassas
efter husets värmebehov. Kontinuerlig drift utan
start och stopp ger optimal besparing, låg ljudnivå
och lång livslängd.
Du som värmer upp huset med direktverkande el
kan i de flesta fall halvera värmekostnaderna genom
att installera en IVT Nordic Inverter PremiumLine
KHR-N. Dessutom är den utformad med högeffektiv
trågvärmare ”Hot Pipe” för effektiv avsmältning.
Plasmacluster Jon-tekniken är en unik luftreningsmetod
som arbetar aktivt för att oskadliggöra luftburna 
bakterier, virus, mögel samt allergener.
Tekniken, som är inbyggd i alla våra Inverter-modeller,
är även effektiv mot avgaser och tobaksrök.
I fritidshus är det viktigt att kylan hålls borta för att
undvika problem med fukt och mögel. Därför har
våra Inverter-modeller en särskild funktion för
underhållsvärme. Och på sommaren när det blir
för varmt inne, kan de istället blåsa kalluft för att
ge skön svalka.
Svanenmärkningen av IVT Nordic Inverter
PremiumLine KHR-N innebär att pumpen har klarat
de hårda klimat- och miljökrav som Svanen ställer.
Dessutom uppfylls kraven på funktion och kvalitet
som är en del av Svanens vision för ett hållbart
samhälle. Vi hjälper dig i kampen om ett hållbart samhälle.

Förutom allt detta bjuder vi på en underbar spaupplevelse 
på en av Sveriges bästa SPA-anläggningar, Varbergs Kurort.


